PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ  кожевниковского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  12.10.2007                                                                                                                             № 42
с.Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской  области

Об отмене «Порядка ведения реестра расходных
обязательств муниципального образования
Кожевниковское сельское поселение

Руководствуясь пунктом 1 и 5 статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:
1. Отменить «Порядок ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Кожевниковское сельское поселение», утвержденный решением Совета Кожевниковского сельского поселения от 28.12.2005 г. № 20 «О порядке ведения реестра расходных обязательств муниципального образования Кожевниковское сельское поселение»;
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава поселения                                                                                                            А.А. Малолетко
Елисеева Т.Ю.

23586